

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Měřunice

Místo:

Datum: 13.06.2024

Zadavatel:

IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 17331099

MI Roads a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH			5 500 000,21
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
			5 500 000,21
			1 155 000,04
Cena s DPH		v CZK	6 655 000,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
3660	Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Měřunice	5 500 000,21	1 155 000,04	6 655 000,25
1	SO 11 - HPC 2	4 959 543,93	1 041 504,23	6 001 048,16
1a - VON	SO 11 - HPC 2 - Vedlejší a ostatní náklady	179 250,00	37 642,50	216 892,50
2	Výsadba stromů	318 206,28	66 823,32	385 029,60
2a - VON	Výsadba stromů - Vedlejší a ostatní náklady	43 000,00	9 030,00	52 030,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
1 - SO 11 - HPC 2
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.06.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	4 959 543,93				
D 1			Zemní práce	959 966,17				
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	600,000	14,40	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	24,000	420,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	24,000	582,00	13 968,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	600,000	18,80	11 280,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	24,000	680,00	16 320,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 623,000	96,00	155 808,00	CS ÚRS 2024 01
"výpočet ACAD C3D : " 1623,0								
7	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	24,000	420,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	216,000	10,20	2 203,20	CS ÚRS 2024 01
do 10 km								
24*9								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>1623,0-60,0</i>	m3	1 563,000	162,00	253 206,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>"odvoz do 25km : " (1623,0-60,0)*15</i>	m3	23 445,000	1,50	35 167,50	CS ÚRS 2024 01
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>1563 * 1,7 " Přepočtené koeficientem množství</i>	t	2 657,100	58,00	154 111,80	CS ÚRS 2024 01
12	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>"výkres č. 2, 3, 8 : " 887,0+865,0</i>	m2	1 752,000	17,50	30 660,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i> <i>objemová hmotnost ornice 1,3t/m3</i> <i>1752,0*0,1*1,3</i>	<i>t</i>	<i>227,760</i>	<i>150,00</i>	<i>34 164,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
14	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 821,000	25,00	45 525,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	00572472R	<i>Živa - druhově obohacená jetelotrávní směs</i> <i>1821,0*0,0315</i>	<i>kg</i>	<i>57,362</i>	<i>235,00</i>	<i>13 480,07</i>	
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <i>"výkres 2, 3, ACAD C3D : " 4790,6</i>	m2	4 790,600	21,00	100 602,60	CS ÚRS 2024 01
17	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>"výkres č. 2,3,8, ACAD C3D : " 865,0</i>	m2	865,000	68,00	58 820,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	30,000	195,00	5 850,00	CS ÚRS 2024 01
D 5			Komunikace pozemní	3 723 717,40				
19	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm <i>"lokální sanace pláně HDK tl.0,5m - výkres č.2,3,8+TZ : " 4790,6*0,3*2</i>	m2	2 874,360	195,00	560 500,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <i>"výkres č. 2,3,8 : " 884,0*5,1+17,0</i>	m2	4 525,400	125,00	565 675,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <i>"výkres č. 2,3,8 : " 884,0*5,4+17,0</i>	m2	4 790,600	125,00	598 825,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm <i>"výkres č. 2,3,8 vozovka+sjezdy : " 3785,0+17,0</i>	m2	3 802,000	258,00	980 916,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním <i>"výpočet ACAD C3D : " 60,0</i>	m3	60,000	450,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 <i>"výkres č. 2,3,8 vozovka+sjezdy : " (3785,0+17,0)*2</i>	m2	7 604,000	17,80	135 351,20	CS ÚRS 2024 01
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm <i>"výkres č. 2,3,8 vozovka+sjezdy : " 3785,0+17,0</i>	m2	3 802,000	225,00	855 450,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	259 302,71				
26	K	919441221R	Oprava čel propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 <i>Poznámka k položce: Odstranění sutí, úprava povrchů, nové zdivo z lomové kamene</i>	kpl	1,000	110 127,71	110 127,71	
27	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného <i>Poznámka k položce: 1.Cena obsahuje náklady na kotvení zábradlí po 2 m. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ 6,0*2</i>	m	12,000	1 200,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	MAT 009-001	ocelové zábradlí trubkové rovné z trubek tř.S353JR dvoumadlové se sloupky po 2,0m - výšky 1100mm, vč. povrchové úpravy (žárové zinkování + antikor.nátěr) <i>Poznámka k položce: silniční, dopravně bezpečnostní zábradlí výšky 1100 mm schváleného typu, protikorozní ochrana pro třídu korozního zatížení C4</i>	m	12,000	1 680,00	20 160,00	
29	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 <i>Poznámka k položce: 400 g/m2</i>	m2	2 397,000	45,00	107 865,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"výkres č. 2,3,8 : " 2397,0								
30	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	13,500	250,00	3 375,00	CS ÚRS 2024 01
napojení na stávající komunikaci								
13,5								
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	13,500	250,00	3 375,00	CS ÚRS 2024 01
napojení na stávající komunikaci								
13,5								
D 997			Přesun sutě	3 235,20				
32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,400	1 348,00	3 235,20	CS ÚRS 2024 01
odhad. hmotnost pařezu 0,1 t								
24*0,1								
D 998			Přesun hmot	13 322,45				
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	246,712	54,00	13 322,45	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
1a - VON - SO 11 - HPC 2 - Vedlejší a ostatní náklady
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.06.2024
Typ: Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							179 250,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							103 000,00	
1	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
2	K	012002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
4	K	460010025R	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							50 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
6	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	00000117	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							26 250,00	
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	5,000	5 250,00	26 250,00	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2 - Výsadba stromů

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 00A			PŘEHLED PRACÍ	318 206,28				
D 01ak			Výsadba dřevin	311 178,48				
1	K	181151321	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 200,000	14,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	72,000	465,00	33 480,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	10321100	zahravní substrát pro výsadbu VL	m3	36,000	850,00	30 600,00	CS ÚRS 2024 01
72 * 0,5 " Přepočtené koeficientem množství								
4	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	72,000	520,00	37 440,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	02640445R	vysokokmeny ovocných dřevin	kus	72,000	820,00	59 040,00	
Poznámka k položce: třešeň ptačí , podnož ptáčnice 18 ks jablono domácí, podnož jablonový semenáč 18 ks hrušeň obecná, podnož hrušňový semenáč 18 ks slivoň švestka, podnož slivoň švestka 18 ks								
6	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,960	85,00	1 101,60	CS ÚRS 2024 01
72*0,12*1,5								
7	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	72,000	250,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	216,000	165,00	35 640,00	CS ÚRS 2024 01

72*3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	72,000	172,00	12 384,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,000	58,00	4 176,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,416	530,00	3 930,48	CS ÚRS 2024 01
72 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství								
12	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	72,000	25,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	2478000020	pomalurozpustné hnojivo	kg	7,920	150,00	1 188,00	
72*0,1								
7,2 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství								
14	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	72,000	85,00	6 120,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	11,520	320,00	3 686,40	CS ÚRS 2024 01
72*0,08*2								
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	11,520	185,00	2 131,20	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Variantní položka								
5,76*2								
17	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	46,080	85,00	3 916,80	CS ÚRS 2024 01
5,76*4*2								
18	K	899922811	Osazení závlahy ke dřevině vodního vaku	kus	72,000	72,00	5 184,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	28382001	vak zavlažovací PE 75l	kus	72,000	480,00	34 560,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							7 027,80	
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,515	520,00	7 027,80	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
2a - VON - Výsadba stromů - Vedlejší a ostatní náklady
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.06.2024
Typ: Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							43 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							43 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01